
29/01/24, 16:52

1/1

Classificação Nome
33º Renata Juliana Souto Viegas
34º Paulo de Moraes Farias
38º Juliana Celestino do Nascimento
39º Anuar Colombes Zahoui

FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO A SAÚDE DE MORRETES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2024 DE 30 DE JANEIRO DE 2024
 
 
 
A FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE MORRETES, órgão da Administração Pública Indireta com personalidade jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ 48.402.912/0001-16, com endereço na Praça Rocha Pombo n.º 10, Centro, Morretes, Paraná, CEP
83.370-000, por meio da Comissão Executiva do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 05 de 18 de setembro de 2023, no uso
de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2023, que tratou da seleção pública para provimento de empregos, resolve:

 
TORNAR PÚBLICO

 
1º A CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para comparecerem nos dias 01 ou 02 de fevereiro de 2024, das 08h00min
às 12h00min e das 13h00min às 17h00min no endereço da sede da Prefeitura Municipal de Morretes, Praça Rocha Pombo n.º 10,
Centro, Morretes, Paraná, CEP 83.370-000.
 

MEDICO GENERALISTA

 
2º os candidatos deverão apresentar, sob pena de eliminação, os seguintes documentos:
 

Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS);
Número do PIS ou NIS;
Cartão SUS;
Comprovante de residência;
Comprovante de escolaridade;
Cópia do CPF;
Cópia do RG;
Foto 3×4;
Título de eleitor;
Cópia da certidão de casamento (se houver);
Cópia da certidão de nascimento que contenha o CPF ou RG e CPF de filhos de até 21 anos (se houver);
Atestado de Saúde Ocupacional;
Dados bancários (de preferência Banco do Brasil, caso não possua, pode ser outro banco).

 
 

Dê-se ciência e cumpra-se.
 
 

NATHALIA OZÓRIO BET
PRESIDENTE DA COMISSÃO

 
 

                 FLÁVIA LAÍS DA ROSA                                                                                     VÂNIA STOPINSKI
               MEMBRO DA COMISSÃO                                                                             MEMBRO DA COMISSÃO
 
 

Publicado por:
Aaronson Ramathan Freitas

Código Identificador:17DA796D


